ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Văn Quan, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tiểu ban phục vụ Lễ khai mạc hè, ngày Olympic trẻ em

và phát động toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 171 /KH-UBND ngày 29/5/2024 của UBND huyện Văn

Quan về việc tổ chức Lễ khai mạc hè, ngày Olympic trẻ em và phát động toàn dân

tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 30/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan, về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ khai mạc hè, ngày

Olympic trẻ em và phát động toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối

nước  năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

huyện Văn Quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tiểu Ban phục vụ Lễ khai mạc hè, ngày Olympic trẻ

em và phát động toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2024

như sau:

A. Tiểu Ban tuyên truyền, khánh tiết và phục vụ gồm các ông, bà:

1. Bà Lương Thị Hiền, Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT - Trưởng Tiểu ban;

2. Bà Hoàng Kim Thúy, viên chức Trung tâm VHTT&TT -  Phó Trưởng Tiểu ban;

3. Ông Triệu Minh Tuấn, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

4. Bà Hoàng Thị Hiền, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

5. Ông Hoàng Văn Hiệp, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

6. Bà Nguyễn Thị Lan Anh, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

7. Bà Hoàng Thị Thu, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

8. Bà Hoàng Thị Khoa, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

2

9. Bà Chu Hồng Vân, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

10. Ông Hoàng Văn Sáu, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

11. Ông Hà Văn Linh, nhân viên Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

12. Ông Chu Quốc Mừng, viên chức Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

13. Ông Hoàng Đức Thuận, nhân viên Trung tâm VHTT&TT - Thành viên.

B. Tiểu ban an ninh bảo vệ và chăm sóc sức khỏe:

- Đề nghị Công an huyện cử 04 đồng chí trong đó 01 đồng chí làm Trưởng

tiểu ban; đề nghị Trung tâm Y tế huyện cử 04 đồng chí, trong đó 01 đồng chí làm

Phó Trưởng tiểu ban;

C. Tiểu Ban trọng tài, cứu hộ, cứu đuối gồm các ông, bà:

1. Ông Linh Văn Hùng, giáo viên Trường TH 1 Thị trấn Văn Quan - Trưởng

Tiểu ban;

2. Ông Nông Ngọc Thơi, giáo viên Trường TH Yên Phúc - Thành viên;

3. Ông Ngô Văn Tám, giáo viên Trường TH&THCS Tân Đoàn - Thành viên;

4. Ông Lành Ngọc Dũng, giáo viên Trường THCS Thị trấn - Thành viên;

5. Ông Hà Bùi Miền, giáo viên Trường PTDT Bán trú TH Hữu Lễ - Thành viên;

6. Ông Triệu Trung Hiếu, giáo viên Trường PTDT Bán trú THCS Hữu Lễ -

Thành viên;

7. Ông Hoàng Văn Trang, giáo viên Trường TH&THCS Tú Xuyên - Thành viên;

8. Ông Nông Văn Quý, giáo viên Trường TH&THCS Liên Hội - Thành viên;

9. Bà Trần Thị Vân, giáo viên Trường PTDT Bán trú TH&THCS Liên Hội -

Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của từng Tiểu ban:

1. Tiểu Ban tuyên truyền, khánh tiết và phục vụ: có nhiệm vụ chủ động

tuyên truyền trước, trong Lễ phát động; trang trí khánh tiết, ghế đại biểu, âm thanh,

loa đài, ghi hình, đưa tin…

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Tiểu ban phân công.

2. Tiểu ban an ninh bảo vệ và chăm sóc sức khoẻ có trách nhiệm:

- Xây dựng kế hoạch đảm bảo công tác an ninh - trật tự, an toàn giao thông

trong thời gian diễn ra Lễ phát động.

- Thường trực sơ, cấp cứu trước và trong buổi Lễ phát động.

3

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng tiểu ban phân công.

3. Tiểu ban Trọng tài, cứu hộ, cứu đuối có nhiệm vụ chuẩn bị các điều

kiện: bể bơi, dụng cụ thi đấu, cứu hộ, cứu đuối, điều khiển môn thi phù hợp với

nội dung đạt hiệu quả.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Tiểu ban phân công.

Các Tiểu Ban hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Giám đốc Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Q. CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT&TT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2024-06-03T08:06:06+0700

		2024-06-03T09:12:33+0700

		2024-06-03T09:12:33+0700

		2024-06-03T09:12:33+0700

		2024-06-03T09:12:33+0700